

Dansk Stenanlæg ApS

**Grønvej 37
8471 Sabro**

CVR-nr. 29 83 35 75

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2019

Anders Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Stenanlæg ApS
Grønvej 37
8471 Sabro

CVR-nr.: 29 83 35 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anders Svendsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.420.430, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.736.086.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.516.557	8.016.211
Personaleomkostninger	1	<u>(7.806.794)</u>	<u>(7.310.879)</u>
Resultat før finansielle poster		2.709.763	705.332
Finansielle indtægter		412.514	464.470
Finansielle omkostninger		<u>(12.297)</u>	<u>(40.504)</u>
Resultat før skat		3.109.980	1.129.298
Skat af årets resultat	2	<u>(689.550)</u>	<u>(249.456)</u>
Årets resultat		<u>2.420.430</u>	<u>879.842</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.420.430</u>	<u>879.842</u>
		<u>2.420.430</u>	<u>879.842</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.460.875	4.408.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.393.117	3.654.906
Andre tilgodehavender		811.188	894.983
Periodeafgrænsningsposter		14.239	2.700
Tilgodehavender		14.679.419	8.961.557
Omsætningsaktiver i alt		14.754.419	9.036.557
Aktiver i alt		14.754.419	9.036.557

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.611.086</u>	<u>1.190.656</u>
Egenkapital	3	<u>3.736.086</u>	<u>1.315.656</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.100</u>	<u>500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.100</u>	<u>500</u>
Kreditinstitutter		1.471.125	3.977.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.565	550.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.449.184	1.146.502
Selskabsskat		686.950	249.656
Anden gæld		<u>2.026.409</u>	<u>1.795.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.015.233</u>	<u>7.720.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.015.233</u>	<u>7.720.401</u>
Passiver i alt		<u>14.754.419</u>	<u>9.036.557</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.190.656	1.315.656
Årets resultat	0	2.420.430	2.420.430
Egenkapital 31. december 2018	125.000	3.611.086	3.736.086

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.009.912	6.318.936
Pensioner	54.700	53.500
Andre omkostninger til social sikring	266.313	406.174
Andre personaleomkostninger	475.869	532.269
	7.806.794	7.310.879
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	686.950	249.456
Årets udskudte skat	2.600	0
	689.550	249.456

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.